質 疑 回 答 書

１ 番号  新潟市公告３７号

２ 品名  除雪ドーザ（５ｔ級、車輪式、マルチプラウ付）（江南区）

上記につきまして質疑事項がありましたので、下記のとおり回答いたします。

質 疑 事 項 回    答

入札参加資格の要件について

入札公告の２（６）に記載のある「調達

物品の性能を証明する資料」は、弊社の

該当機種カタログで問題ないでしょう

か。

調達物品の性能は納品検査時に試験成

績書等で確認するものとし、入札参加

申請時に「調達物品の性能を証明する

資料」の提出は必要ありません。

なお、本調達に関し、

・入札参加資格の要件

・入札日時

・入札参加申請期限

・質疑提出期限、回答期限

の訂正を行うこととし、2月16日付

（予定）で訂正の入札公告を市ホーム

ページに掲載しますので、併せてご確

認ください。